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Garantla de ldentidad y Democracia 
27 de Febrero esq. Luperon, Plaza de la Bandera Sto. Dgo. D.N - Tel: 809-338-54191 Exts - 214/216/220/ Fax: 809-539-8978 

Divisibn de Cotizaciones y Seguimiento cte Compras 

.. . . SOLlClTUD DE COTIZACION 
RNC: 401-00754-1 

$giCu GARCIA GODOYNO. 51 ,BARCEQUILLO RNC: 101 -06550-8 
d: DlSTRlTO NAClONAL Tel. : 8092373700 

Fax : 80923701 93 

Estimado Sefior: 
Sollcitamos qua nos presenten cotizaciones para 10s articulos que se describen a continuaci6n, solo tendrlan que consignar 10s precios y 
valores en las casillas correspondientes y devolver esta solicitud en sobre cerrado y lacrado al departamento de Compras, debidamente 
sellada y firmada. El plazo maximo establecido es de (5) dlas habiles 

JPINESPUMA (ESPUMA LOCA - LlMPlADOR MULTIUSO) 1 
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600 

100 

600 

200 

3000 

200 
- - -  

8 

9 

10 

11 

GALON (ES) 

GALON (ES) 

GALON (ES) 

UNIDAD (ES) 

- 

50 

12 

13 

14 

JABON LIQUID0 

LIMPIADOR (ES) DE CRISTAL 

AMBIENTADOR (ES) 

SAC0 (S) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

CON BASE 

DISPENSADOR PARA JABON LlQUlDOlGEL ANTIBACTERIAL 

500 

100 

1000 

15 

16 

DETERGENTE EN POLVO (30 LIBRASII) 

BRlLLO (S) VERDE 

CEPILLO DE INODORO 

600 

600 

500 

17 

18 

19 

SOBRE CERRADO CON EL N~MERO DE LA SOLlClTUD Y EL SELL0 DE LA 
EMPRESA 0 ENTREGARSELAS A LOS MENSAJEROS DE COMPRAS. 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

CAJA (S) 

500 

150 

20 

SWAPER CON SU PAL0 N0.28 

RECOGEDOR DE BASURA 

GUANTE (S) ESTERIL (ES) (100 UNIDADES) 

GALON (ES) 

GALON (ES) 

PAR (ES) 

600 

200 

400 

DESINFECTANTE (S) 

CLORO (S) 

GUANTE (S) PLASTICOS PARA LlMPlEZA 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

200 

ESCOBA (S) PLASTICA, CON SU PAL0 

CUBETA (S) PLASTICAS DE 4 GALONES 

GALON (ES) 

UNIDAD (ES) 

UNIDAD (ES) 

LlMPlADOR (ES) DE INODORO 

AMBIENTADOR (ES) EN SPRAY 

ZAFACON (ES) DE 12" (12 LITROS) PARA OFlClNA 

YARDA (S) 

COLOR NEGRO 0 GRIS. 

LANILLA 

VERDE 0 AMARILLA 
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SOLlClTUD DE COTIZACI~N 
.-. ~~ . RNC: 401-00754-1 

J Nambre: O O O Q - W ~ ~ ? ~  A RPE: 471 
Direccibn: FEDERICO GARCIA GODOYNO. 51,BARCEQUILLO RNC: 101 -06550-8 

Ciudad:. DlSTRlTO NACIONAL Tel. : 8092373700 
Contacto: NlURCA FARRIER Fax : 80923701 93 

J 
Estimado Senor: 
Solicltamos que nos presenten cotiiaciones para 10s articulos que se describen a continuaci6n, solo tendrlan que consignar 10s precios y 
valores en las casillas correspondientes y devolver e& solicitud en sobre cerrado y lacrado al departamento de Compras, debidamente 
selkda y Rmada. El plazo maximo establecido es de (5) dias habiles 

Nota(1) Todo oferente que partidpe en un concurso, invitad6n o compras en esta instituci6n, debed cornprometerse a que una vez su oferta sea 
acepta, realizari la entrega o despacho de equipos, materiales, bienes servido o d produdo que se bate a partlr de la recepd6n de la orden de . ;,& compra. El pago de la Recepci6n de la Orden de Cornpra y el pago se proceders a partir de la recepcidn de la factura original, en 10s proximos 15 . . 
dias. 
Nota(2) La JCE, aplicai-4 0.5% sobre 10s pagos realizados por el estado y sus dependendas a personas 
bienes y servicios en general, no ejecutados en relacidn de dependencia , con caricter de pago a cuenta, 
de la ley 182-09 

Nota(3) Nota: La institituci6n no realizars pago final sin haber recibido el bien o setvicio solid 
Observadones: Slempre deber6 lndlcar su rnejor predo, Indlcar RNC: Nota enviar cotlzad6n de acuerdo a 
las Cantldades y Unldades requetidas. 

ares en ( ) dias, despubs de la fecha de recepci6n de la 


